UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 02 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 9 de fevereiro de 2023

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº
02/2023 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 9 de fevereiro de 2023, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para a participação no Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID):

Subprojeto: Pedagogia

Nome do candidato
Carta de

Intenções

Coeficiente
de

Rendimento
Acadêmico

Pergunta 1
(entrevista)

Pergunta 2
(entrevista)

Pergunta 3
(entrevista)

Pergunta 4
(entrevista)

Nota final Classificação final

Gabriella Siqueira Dos Santos
 92 91,97 90 85 90 100 91,69 1º (aprovado)

Suellen de Castro Ferreira Costa
 90 93,69 100 80 90 95 91,24 2º (Em espera)

Rebeca Ludmila Santos
 90 91,82 75 80 85 85 86,86 3º (Em espera)

Débora Thaíse De Souza

90 83,31 80 90 80 85 86,16 4º (Em espera)

Carla Aparecida Miranda De Carvalho

90 84,48 80 80 85 80 85,4 5º (Em espera)

Rayane Kethulyn Diniz Carvalho 85 74,11 100 85 90 80 84,32 6º (Em espera)

Gabriel Ferreira Campos 80 61,32 100 85 85 80 79,26 7º (Em espera)

Monaliza Cristina Pereira Nascimento

80 77,47 60 80 80 80 77,49

8º (Em espera)

Amanda Aparecida Rosa

Desclassificado-
Motivo 9.5- não

anexou
documentos

Hellen Cristina Mariano Gomes

Desclassificado-
Motivo 9.5- não
compareceu à

entrevista

Julia Gualberto Santos

Desclassificado-
Motivo 9.5- não
compareceu à

entrevista

Nayane Kethelyn de Oliveira Mateus

Desclassificado-
Motivo 9.5- não
compareceu à

entrevista

Lavras, 7 de março de 2023

RONEI XIMENES MARTINS
Pró-Reitor de Graduação

		2023-03-07T22:18:07-0300
	RONEI XIMENES MARTINS:46283951600